
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Torneo CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO 1702001A

Luogo Villa Guardia  [Como - Lombardia]
Periodo 21-01-2017 - 29-01-2017

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 27

Sito Internet http://vesus.org/results/cia-2017-campionato-provinciale-como/

Rossini Fulvio

1Gagliardi Cristian

2
Buonocore Elio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Rossini Fulvio 5.5 ITA 18.0020.5014.0018.752032 1906 2306 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 1 M Gagliardi Cristian 4.5 ITA 17.0017.0013.0015.752207 1771 2138 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 1977

3 2 M Buonocore Elio 4.0 ITA 19.5022.5014.0013.252109 1873 1999 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1956

4 11 1N Bernasconi Roberto 4.0 ITA 19.0020.0013.5010.501827 1776 1936 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 10 1N Falchi Claudio 4.0 ITA 16.0018.0012.0011.001831 1799 1924 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

6 8 1N Canali Marco 4.0 ITA 16.0018.0011.0010.001835 1752 1878 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

7 3 CM Romagnoli Franco 3.5 ITA 20.5023.0015.0012.502053 1868 1926 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

8 7 1N Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA 20.0022.5014.5011.251858 1878 1936 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1976

9 13 1N Zuccoli Maurizio 3.5 ITA 18.0019.5013.009.00 1776 1854 1939 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

10 12 1N Colombo Luca 3.5 ITA 17.0017.5012.007.75 1791 1775 1833 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

11 22 3N Zerboni Giuseppe 3.5 ITA 13.5014.5010.507.25 1512 1610 1700 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

12 14 1N La Fontana Stefano 3.5 ITA 12.5013.509.00 6.50 1760 1659 1768 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

13 9 1N Revinelli Sergio 3.0 ITA 18.5022.0014.5010.501832 1796 1797 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

14 5 1N Prete Alessandro 3.0 ITA 19.5022.0014.009.00 1981 1784 1785 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

15 15 2N Gatti Daniele Guglielmo3.0 ITA 17.5018.0013.506.00 1722 1673 1674 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1987

16 21 3N Aldeghi Damiano 3.0 ITA 14.0015.0010.005.75 1523 1561 1623 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

17 16 M Longo Giovanni 2.5 ITA 16.5019.0013.007.25 1619 1793 1737 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

18 18 3N Crippa Matteo 2.5 ITA 17.5018.0012.505.00 1597 1748 1692 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1979

19 17 2N Monetti Egidio Franc.2.5 ITA 17.5018.0012.003.75 1613 1640 1448 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1948

20 20 2N Ghelfi Giancarlo 2.5 ITA 15.0016.0011.004.50 1568 1628 1599 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1946

21 19 3N Arangath Federico 2.0 ITA 17.5018.5013.504.50 1580 1690 1600 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

22 6 1N Toreno Antonio 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1921 1656 1777 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 3 1982

23 26 NC Gervasi Giuseppe 2.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1395 1610 876 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1968

24 24 NC Bertolotti Francesco2.0 ITA 13.5013.5010.001.00 1440 1622 1325 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1998

25 23 2N Lipari Alberto 2.0 ITA 14.0014.5010.001.50 1504 1574 1477 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1953

26 27 NC Gonella Graziano 1.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1176 1645 908 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1958

27 25 NC Russi Martino 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1440 1568 852 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 3N Aldeghi Damiano ITA LOM CO 1523 1561 1623 1974 M 890715 149047

19 3N Arangath Federico ITA LOM CO 1580 1690 1600 2000 M 2837698 167800

11 1N Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1827 1776 1936 1966 M 812030 100720

24 NC Bertolotti FrancescoITA LOM CO 1440 1622 1325 1998 M 174452

2 M Buonocore Elio ITA LOM CO 2109 1873 1999 1956 M 817058 103518

8 1N Canali Marco ITA LOM CO 1835 1752 1878 1960 M 845876 104980

12 1N Colombo Luca ITA LOM LC 1791 1775 1833 1981 M 801216 120282

18 3N Crippa Matteo ITA LOM CO 1597 1748 1692 1979 M 880442 144584

10 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1831 1799 1924 1994 M 868779 139622

1 M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2207 1771 2138 1977 M 810665 103505

15 2N Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1722 1673 1674 1987 M 2833153 165938

26 NC Gervasi Giuseppe ITA LOM CO 1395 1610 876 1968 M 373199534164764

20 2N Ghelfi Giancarlo ITA LOM CO 1568 1628 1599 1946 M 827290 103506

27 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1176 1645 908 1958 M 838926 128909

14 1N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1760 1659 1768 1971 M 2833161 166313

23 2N Lipari Alberto ITA LOM CO 1504 1574 1477 1953 M 838942 131538

16 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1619 1793 1737 1959 M 867578 100881

17 2N Monetti Egidio Franc.ITA LOM VA 1613 1640 1448 1948 M 827320 102982

5 1N Prete Alessandro ITA LOM CO 1981 1784 1785 1999 M 2815449 151278

9 1N Revinelli Sergio ITA LOM CO 1832 1796 1797 1960 M 814261 104844

3 CM Romagnoli Franco ITA LOM CR 2053 1868 1926 1960 M 821080 104235

4 CM Rossini Fulvio ITA LOM CO 2032 1906 2306 1997 M 875023 139698

25 NC Russi Martino ITA LOM CO 1440 1568 852 1997 M 172800

7 1N Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1858 1878 1936 1976 M 2844350 170043

6 1N Toreno Antonio ITA LOM CO 1921 1656 1777 1982 M 2824081 163047

22 3N Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1512 1610 1700 1973 M 2800808 152828

13 1N Zuccoli Maurizio ITA LOM VA 1776 1854 1939 1959 M 806536 102985

FSI - CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A) - Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Gagliardi Cristian 4.5 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 18 B Â½ | 12 N 1 | 13 B 1 | 7 B 1 | 1

3 2 M Buonocore Elio 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 0

7 3 CM Romagnoli Franco 3.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 0 | 0

1 4 CM Rossini Fulvio 5.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 2 N 1 | 7 B Â½ | 3 B 1 | 0

14 5 1N Prete Alessandro 3.0 ITA | 18 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 0 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 0

22 6 1N Toreno Antonio 2.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 17 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 7 1N Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 1 N 0 | 0

6 8 1N Canali Marco 4.0 ITA | 21 N Â½ | 1 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 1 | 0

13 9 1N Revinelli Sergio 3.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N 0 | 0

5 10 1N Falchi Claudio 4.0 ITA | 23 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 0

4 11 1N Bernasconi Roberto 4.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 10 B Â½ | 2 N Â½ | 0

10 12 1N Colombo Luca 3.5 ITA | 27 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 1 B 0 | 18 N 1 | 5 B 1 | 0

9 13 1N Zuccoli Maurizio 3.5 ITA | 24 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 16 N 1 | 0

12 14 1N La Fontana Stefano 3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 19 N 0 | 24 B 1 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 0

15 15 2N Gatti Daniele Guglielmo 3.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 27 B 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 8 N 0 | 0

17 16 M Longo Giovanni 2.5 ITA | 3 N Â½ | 21 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 20 N 1 | 13 B 0 | 0

19 17 2N Monetti Egidio Franc. 2.5 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 6 B 0 | 27 N 1 | 22 B Â½ | 14 N 0 | 0

18 18 3N Crippa Matteo 2.5 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 1 N Â½ | 10 N 0 | 12 B 0 | 27 B 1 | 0

21 19 3N Arangath Federico 2.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 22 N 0 | 0

20 20 2N Ghelfi Giancarlo 2.5 ITA | 7 N 0 | 25 B 1 | 11 N 0 | 21 B Â½ | 16 B 0 | 23 N 1 | 0

16 21 3N Aldeghi Damiano 3.0 ITA | 8 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 0 | 20 N Â½ | 24 B 1 | 26 N 1 | 0

11 22 3N Zerboni Giuseppe 3.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 21 N 1 | 26 B 1 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 0

25 23 2N Lipari Alberto 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 8 B 0 | 25 N 1 | 27 B 1 | 20 B 0 | 2

24 24 NC Bertolotti Francesco 2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | 21 N 0 | 0 1 | -1

27 25 NC Russi Martino 0.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 24 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 26 NC Gervasi Giuseppe 2.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 0

26 27 NC Gonella Graziano 1.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | 18 N 0 | -1

FSI - CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A) - Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 3N Aldeghi Damiano ITA 1523 4 1.00 1.47 -0.47 1561.501623 1974 M 890715 149047

19 3N Arangath Federico ITA 1580 5 1.00 1.47 -0.47 1690.831600 2000 M 2837698 167800

11 1N Bernasconi Roberto ITA 1827 5 3.00 2.35 0.65 1776.171936 1966 M 812030 100720

2 M Buonocore Elio ITA 2109 6 4.00 4.65 -0.65 1873.671999 1956 M 817058 103518

8 1N Canali Marco ITA 1835 6 4.00 3.60 0.4 1752.831878 1960 M 845876 104980

12 1N Colombo Luca ITA 1791 6 3.50 2.85 0.65 1775.171833 1981 M 801216 120282

18 3N Crippa Matteo ITA 1597 6 2.50 2.18 0.32 1748.331692 1979 M 880442 144584

10 1N Falchi Claudio ITA 1831 6 4.00 3.19 0.81 1799.001924 1994 M 868779 139622

1 M Gagliardi Cristian ITA 2207 5 4.50 4.55 -0.05 1771.402138 1977 M 810665 103505

15 2N Gatti Daniele GuglielmoITA 1722 6 3.00 3.18 -0.18 1673.171674 1987 M 2833153 165938

20 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1568 5 1.50 1.92 -0.42 1628.501599 1946 M 827290 103506

27 NC Gonella Graziano ITA 1176 4 0.00 0.37 -0.37 1645.40908 1958 M 838926 128909

14 1N La Fontana Stefano ITA 1760 3 0.50 1.29 -0.79 1659.671768 1971 M 2833161 166313

23 2N Lipari Alberto ITA 1504 5 1.00 1.90 -0.9 1574.501477 1953 M 838942 131538

16 M Longo Giovanni ITA 1619 6 2.50 1.87 0.63 1793.171737 1959 M 867578 100881

5 1N Prete Alessandro ITA 1981 6 3.00 4.39 -1.39 1784.171785 1999 M 2815449 151278

9 1N Revinelli Sergio ITA 1832 6 3.00 3.28 -0.28 1796.501797 1960 M 814261 104844

3 CM Romagnoli Franco ITA 2053 6 3.50 4.25 -0.75 1868.171926 1960 M 821080 104235

4 CM Rossini Fulvio ITA 2032 5 4.50 2.92 1.58 1906.832306 1997 M 875023 139698

7 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1858 6 3.50 2.86 0.64 1878.331936 1976 M 2844350 170043

6 1N Toreno Antonio ITA 1921 2 1.00 1.57 -0.57 1656.331777 1982 M 2824081 163047

22 3N Zerboni Giuseppe ITA 1512 4 2.00 1.25 0.75 1610.831700 1973 M 2800808 152828

13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1776 5 2.50 1.64 0.86 1854.671939 1959 M 806536 102985
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Bertolotti FrancescoITA 1440 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1622.401325 1998 M 174452

26 NC Gervasi Giuseppe ITA 1395 0 0.00 1.00 -1 -30 1610.50876 1968 M 164764

17 2N Monetti Egidio Franc.ITA 1613 1 1.00 2.80 -0.3 -9 1640.171448 1948 M 102982

25 NC Russi Martino ITA 1440 1 0.00 1.40 -1.4 -42 1568.00852 1997 M 172800
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1722   |  2 M Buonocore Elio ITA 2109 0 - 1

2 3 CM Romagnoli Franco ITA 2053   |  16 M Longo Giovanni ITA 1619 Â½ - Â½

3 17 2N Monetti Egidio Franc. ITA 1613   |  4 CM Rossini Fulvio ITA 2032 0 - 1

4 5 1N Prete Alessandro ITA 1981   |  18 3N Crippa Matteo ITA 1597 1 - 0

5 19 3N Arangath Federico ITA 1580   |  6 1N Toreno Antonio ITA 1921 0 - 1

6 7 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1858   |  20 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1568 1 - 0

7 21 3N Aldeghi Damiano ITA 1523   |  8 1N Canali Marco ITA 1835 Â½ - Â½

8 9 1N Revinelli Sergio ITA 1832   |  22 3N Zerboni Giuseppe ITA 1512 1 - 0

9 23 2N Lipari Alberto ITA 1504   |  10 1N Falchi Claudio ITA 1831 0 - 1

10 11 1N Bernasconi Roberto ITA 1827   |  26 NC Gervasi Giuseppe ITA 1395 1 - 0

11 27 NC Gonella Graziano ITA 1176   |  12 1N Colombo Luca ITA 1791 0 - 1

12 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1776   |  24 NC Bertolotti Francesco ITA 1440 1 - 0

13 25 NC Russi Martino ITA 1440   |  14 1N La Fontana Stefano ITA 1760 0 - 1

14 1 M Gagliardi Cristian ITA 2207   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Buonocore Elio 1 ITA 2109   |  9 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1832 1 - 0

2 4 CM Rossini Fulvio 1 ITA 2032   |  11 1N Bernasconi Roberto 1 ITA 1827 1 - 0

3 10 1N Falchi Claudio 1 ITA 1831   |  5 1N Prete Alessandro 1 ITA 1981 Â½ - Â½

4 6 1N Toreno Antonio 1 ITA 1921   |  13 1N Zuccoli Maurizio 1 ITA 1776 0 - 1

5 12 1N Colombo Luca 1 ITA 1791   |  7 1N Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1858 Â½ - Â½

6 14 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1760   |  3 CM Romagnoli Franco 0.5 ITA 2053 0 - 1

7 16 M Longo Giovanni 0.5 ITA 1619   |  21 3N Aldeghi Damiano 0.5 ITA 1523 1 - 0

8 8 1N Canali Marco 0.5 ITA 1835   |  1 M Gagliardi Cristian 0 ITA 2207 0 - 1

9 22 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1512   |  15 2N Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1722 0 - 1

10 24 NC Bertolotti Francesco 0 ITA 1440   |  17 2N Monetti Egidio Franc.0 ITA 1613 0 - 1

11 18 3N Crippa Matteo 0 ITA 1597   |  23 2N Lipari Alberto 0 ITA 1504 1 - 0

12 26 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1395   |  19 3N Arangath Federico 0 ITA 1580 0 - 1

13 20 2N Ghelfi Giancarlo 0 ITA 1568   |  25 NC Russi Martino 0 ITA 1440 1 - 0

14 27 NC Gonella Graziano 0 ITA 1176   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Zuccoli Maurizio 2 ITA 1776   |  2 M Buonocore Elio 2 ITA 2109 0 - 1

2 5 1N Prete Alessandro 1.5 ITA 1981   |  4 CM Rossini Fulvio 2 ITA 2032 0 - 1

3 3 CM Romagnoli Franco 1.5 ITA 2053   |  10 1N Falchi Claudio 1.5 ITA 1831 1 - 0

4 7 1N Sala Tiziano Paolo 1.5 ITA 1858   |  16 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1619 1 - 0

5 9 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1832   |  12 1N Colombo Luca 1.5 ITA 1791 1 - 0

6 1 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2207   |  18 3N Crippa Matteo 1 ITA 1597 Â½ - Â½

7 17 2N Monetti Egidio Franc.1 ITA 1613   |  6 1N Toreno Antonio 1 ITA 1921 0 - 1

8 11 1N Bernasconi Roberto 1 ITA 1827   |  20 2N Ghelfi Giancarlo 1 ITA 1568 1 - 0

9 19 3N Arangath Federico 1 ITA 1580   |  14 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1760 1 - 0

10 15 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1722   |  27 NC Gonella Graziano 1 ITA 1176 1 - 0

11 23 2N Lipari Alberto 0 ITA 1504   |  8 1N Canali Marco 0.5 ITA 1835 0 - 1

12 21 3N Aldeghi Damiano 0.5 ITA 1523   |  22 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1512 0 - 1

13 24 NC Bertolotti Francesco 0 ITA 1440   |  25 NC Russi Martino 0 ITA 1440 1 - 0

14 26 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1395   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Buonocore Elio 3 ITA 2109   |  4 CM Rossini Fulvio 3 ITA 2032 0 - 1

2 7 1N Sala Tiziano Paolo 2.5 ITA 1858   |  3 CM Romagnoli Franco 2.5 ITA 2053 Â½ - Â½

3 13 1N Zuccoli Maurizio 2 ITA 1776   |  9 1N Revinelli Sergio 2 ITA 1832 Â½ - Â½

4 15 2N Gatti Daniele Guglielmo2 ITA 1722   |  11 1N Bernasconi Roberto 2 ITA 1827 0 - 1

5 8 1N Canali Marco 1.5 ITA 1835   |  19 3N Arangath Federico 2 ITA 1580 1 - 0

6 12 1N Colombo Luca 1.5 ITA 1791   |  1 M Gagliardi Cristian 1.5 ITA 2207 0 - 1

7 16 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1619   |  5 1N Prete Alessandro 1.5 ITA 1981 0 - 1

8 10 1N Falchi Claudio 1.5 ITA 1831   |  18 3N Crippa Matteo 1.5 ITA 1597 1 - 0

9 14 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1760   |  24 NC Bertolotti Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

10 27 NC Gonella Graziano 1 ITA 1176   |  17 2N Monetti Egidio Franc.1 ITA 1613 0 - 1

11 22 3N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1512   |  26 NC Gervasi Giuseppe 1 ITA 1395 1 - 0

12 20 2N Ghelfi Giancarlo 1 ITA 1568   |  21 3N Aldeghi Damiano 0.5 ITA 1523 Â½ - Â½

13 25 NC Russi Martino 0 ITA 1440   |  23 2N Lipari Alberto 0 ITA 1504 0 - 1

14 6 1N Toreno Antonio 2 ITA 1921   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Rossini Fulvio 4 ITA 2032   |  7 1N Sala Tiziano Paolo 3 ITA 1858 Â½ - Â½

2 3 CM Romagnoli Franco 3 ITA 2053   |  2 M Buonocore Elio 3 ITA 2109 Â½ - Â½

3 11 1N Bernasconi Roberto 3 ITA 1827   |  10 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1831 Â½ - Â½

4 1 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2207   |  13 1N Zuccoli Maurizio 2.5 ITA 1776 1 - 0

5 5 1N Prete Alessandro 2.5 ITA 1981   |  8 1N Canali Marco 2.5 ITA 1835 Â½ - Â½

6 9 1N Revinelli Sergio 2.5 ITA 1832   |  14 1N La Fontana Stefano 2 ITA 1760 Â½ - Â½

7 19 3N Arangath Federico 2 ITA 1580   |  15 2N Gatti Daniele Guglielmo2 ITA 1722 0 - 1

8 17 2N Monetti Egidio Franc.2 ITA 1613   |  22 3N Zerboni Giuseppe 2 ITA 1512 Â½ - Â½

9 18 3N Crippa Matteo 1.5 ITA 1597   |  12 1N Colombo Luca 1.5 ITA 1791 0 - 1

10 20 2N Ghelfi Giancarlo 1.5 ITA 1568   |  16 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1619 0 - 1

11 21 3N Aldeghi Damiano 1 ITA 1523   |  24 NC Bertolotti Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

12 23 2N Lipari Alberto 1 ITA 1504   |  27 NC Gonella Graziano 1 ITA 1176 1 - 0

13 6 1N Toreno Antonio 2 ITA 1921   |  0 - F

14 26 NC Gervasi Giuseppe 1 ITA 1395   |  1 - F

15 25 NC Russi Martino 0 ITA 1440   |  0 - F
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CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Rossini Fulvio 4.5 ITA 2032   |  3 CM Romagnoli Franco 3.5 ITA 2053 1 - 0

2 1 M Gagliardi Cristian 3.5 ITA 2207   |  7 1N Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA 1858 1 - 0

3 2 M Buonocore Elio 3.5 ITA 2109   |  11 1N Bernasconi Roberto 3.5 ITA 1827 Â½ - Â½

4 8 1N Canali Marco 3 ITA 1835   |  15 2N Gatti Daniele Guglielmo3 ITA 1722 1 - 0

5 10 1N Falchi Claudio 3 ITA 1831   |  9 1N Revinelli Sergio 3 ITA 1832 1 - 0

6 12 1N Colombo Luca 2.5 ITA 1791   |  5 1N Prete Alessandro 3 ITA 1981 1 - 0

7 16 M Longo Giovanni 2.5 ITA 1619   |  13 1N Zuccoli Maurizio 2.5 ITA 1776 0 - 1

8 14 1N La Fontana Stefano 2.5 ITA 1760   |  17 2N Monetti Egidio Franc.2.5 ITA 1613 1 - 0

9 22 3N Zerboni Giuseppe 2.5 ITA 1512   |  19 3N Arangath Federico 2 ITA 1580 1 - 0

10 26 NC Gervasi Giuseppe 2 ITA 1395   |  21 3N Aldeghi Damiano 2 ITA 1523 0 - 1

11 23 2N Lipari Alberto 2 ITA 1504   |  20 2N Ghelfi Giancarlo 1.5 ITA 1568 0 - 1

12 18 3N Crippa Matteo 1.5 ITA 1597   |  27 NC Gonella Graziano 1 ITA 1176 1 - 0

13 6 1N Toreno Antonio 2 ITA 1921   |  0 - F

14 24 NC Bertolotti Francesco 1 ITA 1440   |  1 - F

15 25 NC Russi Martino 0 ITA 1440   |  0 - F
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CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

1 Gagliardi Cristian
M ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2138 Media: 1771.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 1N Canali Marco ITA 1835 372 0.9 1 1 1

3 B 18 3N Crippa Matteo ITA 1597 610 0.92 Â½ 1 1

4 N 12 1N Colombo Luca ITA 1791 416 0.92 1 2 2

5 B 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1776 431 0.92 1 3 3

6 B 7 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1858 349 0.89 1 4 4

4.55 4 4

2 Buonocore Elio
M ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1999 Media: 1873.67 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1722 387 0.91 1 1 1

2 B 9 1N Revinelli Sergio ITA 1832 277 0.83 1 2 2

3 N 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1776 333 0.88 1 3 3

4 B 4 CM Rossini Fulvio ITA 2032 77 0.61 0 3 3

5 N 3 CM Romagnoli Franco ITA 2053 56 0.58 Â½ 3 3

6 B 11 1N Bernasconi Roberto ITA 1827 282 0.84 Â½ 3 3

4.65 3 3

3 Romagnoli Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1926 Media: 1868.17 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 M Longo Giovanni ITA 1619 434 0.92 Â½ 0 0

2 N 14 1N La Fontana Stefano ITA 1760 293 0.85 1 1 1

3 B 10 1N Falchi Claudio ITA 1831 222 0.78 1 2 2

4 N 7 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1858 195 0.75 Â½ 2 2

5 B 2 M Buonocore Elio ITA 2109 -56 0.42 Â½ 2 2

6 N 4 CM Rossini Fulvio ITA 2032 21 0.53 0 2 2

4.25 2 2

4 Rossini Fulvio
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 2306 Media: 1906.83 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Monetti Egidio Franc. ITA 1613 1 0 1

2 B 11 1N Bernasconi Roberto ITA 1827 205 0.76 1 1 2

3 N 5 1N Prete Alessandro ITA 1981 51 0.57 1 2 3

4 N 2 M Buonocore Elio ITA 2109 -77 0.39 1 3 4

5 B 7 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1858 174 0.73 Â½ 3 4

6 B 3 CM Romagnoli Franco ITA 2053 -21 0.47 1 4 5

2.92 4 5
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CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

5 Prete Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1785 Media: 1784.17 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Crippa Matteo ITA 1597 384 0.91 1 1 1

2 N 10 1N Falchi Claudio ITA 1831 150 0.7 Â½ 1 1

3 B 4 CM Rossini Fulvio ITA 2032 -51 0.43 0 1 1

4 N 16 M Longo Giovanni ITA 1619 362 0.9 1 2 2

5 B 8 1N Canali Marco ITA 1835 146 0.7 Â½ 2 2

6 N 12 1N Colombo Luca ITA 1791 190 0.75 0 2 2

4.39 2 2

6 Toreno Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1777 Media: 1656.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Arangath Federico ITA 1580 341 0.88 1 1 1

2 B 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1776 145 0.69 0 1 1

3 N 17 2N Monetti Egidio Franc. ITA 1613 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.57 1 2

7 Sala Tiziano Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1936 Media: 1878.33 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1568 290 0.84 1 1 1

2 N 12 1N Colombo Luca ITA 1791 67 0.59 Â½ 1 1

3 B 16 M Longo Giovanni ITA 1619 239 0.8 1 2 2

4 B 3 CM Romagnoli Franco ITA 2053 -195 0.25 Â½ 2 2

5 N 4 CM Rossini Fulvio ITA 2032 -174 0.27 Â½ 2 2

6 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2207 -349 0.11 0 2 2

2.86 2 2

8 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1878 Media: 1752.83 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Aldeghi Damiano ITA 1523 312 0.86 Â½ 0 0

2 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2207 -372 0.1 0 0 0

3 N 23 2N Lipari Alberto ITA 1504 331 0.88 1 1 1

4 B 19 3N Arangath Federico ITA 1580 255 0.81 1 2 2

5 N 5 1N Prete Alessandro ITA 1981 -146 0.3 Â½ 2 2

6 B 15 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1722 113 0.65 1 3 3

3.6 3 3

FSI - CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A) - Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIA 2017 - CP ASSOLUTO COMO (1702001A)
Villa Guardia - 21-01-2017 - 29-01-2017

9 Revinelli Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1797 Media: 1796.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Zerboni Giuseppe ITA 1512 320 0.87 1 1 1

2 N 2 M Buonocore Elio ITA 2109 -277 0.17 0 1 1

3 B 12 1N Colombo Luca ITA 1791 41 0.56 1 2 2

4 N 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1776 56 0.58 Â½ 2 2

5 B 14 1N La Fontana Stefano ITA 1760 72 0.6 Â½ 2 2

6 N 10 1N Falchi Claudio ITA 1831 1 0.5 0 2 2

3.28 2 2

10 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1924 Media: 1799.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Lipari Alberto ITA 1504 327 0.87 1 1 1

2 B 5 1N Prete Alessandro ITA 1981 -150 0.3 Â½ 1 1

3 N 3 CM Romagnoli Franco ITA 2053 -222 0.22 0 1 1

4 B 18 3N Crippa Matteo ITA 1597 234 0.79 1 2 2

5 N 11 1N Bernasconi Roberto ITA 1827 4 0.51 Â½ 2 2

6 B 9 1N Revinelli Sergio ITA 1832 -1 0.5 1 3 3

3.19 3 3

11 Bernasconi Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1936 Media: 1776.17 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gervasi Giuseppe ITA 1395 1 0 1

2 N 4 CM Rossini Fulvio ITA 2032 -205 0.24 0 0 1

3 B 20 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1568 259 0.82 1 1 2

4 N 15 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1722 105 0.64 1 2 3

5 B 10 1N Falchi Claudio ITA 1831 -4 0.49 Â½ 2 3

6 N 2 M Buonocore Elio ITA 2109 -282 0.16 Â½ 2 3

2.35 2 3

12 Colombo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1833 Media: 1775.17 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gonella Graziano ITA 1176 615 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1858 -67 0.41 Â½ 1 1

3 N 9 1N Revinelli Sergio ITA 1832 -41 0.44 0 1 1

4 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2207 -416 0.08 0 1 1

5 N 18 3N Crippa Matteo ITA 1597 194 0.75 1 2 2

6 B 5 1N Prete Alessandro ITA 1981 -190 0.25 1 3 3

2.85 3 3
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13 Zuccoli Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1939 Media: 1854.67 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bertolotti Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 6 1N Toreno Antonio ITA 1921 -145 0.31 1 1 2

3 B 2 M Buonocore Elio ITA 2109 -333 0.12 0 1 2

4 B 9 1N Revinelli Sergio ITA 1832 -56 0.42 Â½ 1 2

5 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2207 -431 0.08 0 1 2

6 N 16 M Longo Giovanni ITA 1619 157 0.71 1 2 3

1.64 2 3

14 La Fontana Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1768 Media: 1659.67 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Russi Martino ITA 1440 1 0 1

2 B 3 CM Romagnoli Franco ITA 2053 -293 0.15 0 0 1

3 N 19 3N Arangath Federico ITA 1580 180 0.74 0 0 1

4 B 24 NC Bertolotti Francesco ITA 1440 1 0 2

5 N 9 1N Revinelli Sergio ITA 1832 -72 0.4 Â½ 0 2

6 B 17 2N Monetti Egidio Franc. ITA 1613 1 0 3

1.29 0 3

15 Gatti Daniele Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1674 Media: 1673.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Buonocore Elio ITA 2109 -387 0.09 0 0 0

2 N 22 3N Zerboni Giuseppe ITA 1512 210 0.77 1 1 1

3 B 27 NC Gonella Graziano ITA 1176 546 0.92 1 2 2

4 B 11 1N Bernasconi Roberto ITA 1827 -105 0.36 0 2 2

5 N 19 3N Arangath Federico ITA 1580 142 0.69 1 3 3

6 N 8 1N Canali Marco ITA 1835 -113 0.35 0 3 3

3.18 3 3

16 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1737 Media: 1793.17 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Romagnoli Franco ITA 2053 -434 0.08 Â½ 0 0

2 B 21 3N Aldeghi Damiano ITA 1523 96 0.63 1 1 1

3 N 7 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1858 -239 0.2 0 1 1

4 B 5 1N Prete Alessandro ITA 1981 -362 0.1 0 1 1

5 N 20 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1568 51 0.57 1 2 2

6 B 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1776 -157 0.29 0 2 2

1.87 2 2
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17 Monetti Egidio Franc.
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -9 Perf: 1448 Media: 1640.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rossini Fulvio ITA 2032 -419 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Bertolotti Francesco ITA 1440 173 0.73 1 1 1

3 B 6 1N Toreno Antonio ITA 1921 -308 0.14 0 1 1

4 N 27 NC Gonella Graziano ITA 1176 437 0.92 1 2 2

5 B 22 3N Zerboni Giuseppe ITA 1512 101 0.64 Â½ 2 2

6 N 14 1N La Fontana Stefano ITA 1760 -147 0.3 0 2 2

2.81 2 2

18 Crippa Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1692 Media: 1748.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Prete Alessandro ITA 1981 -384 0.09 0 0 0

2 B 23 2N Lipari Alberto ITA 1504 93 0.63 1 1 1

3 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2207 -610 0.08 Â½ 1 1

4 N 10 1N Falchi Claudio ITA 1831 -234 0.21 0 1 1

5 B 12 1N Colombo Luca ITA 1791 -194 0.25 0 1 1

6 B 27 NC Gonella Graziano ITA 1176 421 0.92 1 2 2

2.18 2 2

19 Arangath Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1600 Media: 1690.83 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Toreno Antonio ITA 1921 -341 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Gervasi Giuseppe ITA 1395 1 0 1

3 B 14 1N La Fontana Stefano ITA 1760 -180 0.26 1 1 2

4 N 8 1N Canali Marco ITA 1835 -255 0.19 0 1 2

5 B 15 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1722 -142 0.31 0 1 2

6 N 22 3N Zerboni Giuseppe ITA 1512 68 0.59 0 1 2

1.47 1 2

20 Ghelfi Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1599 Media: 1628.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1858 -290 0.16 0 0 0

2 B 25 NC Russi Martino ITA 1440 1 0 1

3 N 11 1N Bernasconi Roberto ITA 1827 -259 0.18 0 0 1

4 B 21 3N Aldeghi Damiano ITA 1523 45 0.56 Â½ 0 1

5 B 16 M Longo Giovanni ITA 1619 -51 0.43 0 0 1

6 N 23 2N Lipari Alberto ITA 1504 64 0.59 1 1 2

1.92 1 2
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21 Aldeghi Damiano
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1623 Media: 1561.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Canali Marco ITA 1835 -312 0.14 Â½ 0 0

2 N 16 M Longo Giovanni ITA 1619 -96 0.37 0 0 0

3 B 22 3N Zerboni Giuseppe ITA 1512 11 0.52 0 0 0

4 N 20 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1568 -45 0.44 Â½ 0 0

5 B 24 NC Bertolotti Francesco ITA 1440 1 0 1

6 N 26 NC Gervasi Giuseppe ITA 1395 1 0 2

1.47 0 2

22 Zerboni Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1700 Media: 1610.83 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Revinelli Sergio ITA 1832 -320 0.13 0 0 0

2 B 15 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1722 -210 0.23 0 0 0

3 N 21 3N Aldeghi Damiano ITA 1523 -11 0.48 1 1 1

4 B 26 NC Gervasi Giuseppe ITA 1395 1 1 2

5 N 17 2N Monetti Egidio Franc. ITA 1613 Â½ 1 2

6 B 19 3N Arangath Federico ITA 1580 -68 0.41 1 2 3

1.25 2 3

23 Lipari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1477 Media: 1574.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Falchi Claudio ITA 1831 -327 0.13 0 0 0

2 N 18 3N Crippa Matteo ITA 1597 -93 0.37 0 0 0

3 B 8 1N Canali Marco ITA 1835 -331 0.12 0 0 0

4 N 25 NC Russi Martino ITA 1440 1 0 1

5 B 27 NC Gonella Graziano ITA 1176 328 0.87 1 1 2

6 B 20 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1568 -64 0.41 0 1 2

1.9 1 2

24 Bertolotti Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1325 Media: 1622.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1776 -336 0.12 0 0 0

2 B 17 2N Monetti Egidio Franc. ITA 1613 -173 0.27 0 0 0

3 B 25 NC Russi Martino ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 14 1N La Fontana Stefano ITA 1760 -320 0.13 0 1 1

5 N 21 3N Aldeghi Damiano ITA 1523 -83 0.39 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.41 1 2
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25 Russi Martino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 852 Media: 1568.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N La Fontana Stefano ITA 1760 -320 0.13 0 0 0

2 N 20 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1568 -128 0.33 0 0 0

3 N 24 NC Bertolotti Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 23 2N Lipari Alberto ITA 1504 -64 0.41 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.37 0 0

26 Gervasi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -30 Perf: 876 Media: 1610.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bernasconi Roberto ITA 1827 -432 0.08 0 0 0

2 B 19 3N Arangath Federico ITA 1580 -185 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 3N Zerboni Giuseppe ITA 1512 -117 0.34 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 21 3N Aldeghi Damiano ITA 1523 -128 0.33 0 0 2

1.01 0 2

27 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 908 Media: 1645.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Colombo Luca ITA 1791 -615 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1722 -546 0.08 0 0 1

4 B 17 2N Monetti Egidio Franc. ITA 1613 0 0 1

5 N 23 2N Lipari Alberto ITA 1504 -328 0.13 0 0 1

6 N 18 3N Crippa Matteo ITA 1597 -421 0.08 0 0 1

0.37 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Monetti Egidio Franc.ITA 5 1.5 1680 1531 1613 1948 M 102982

24 NC Bertolotti FrancescoITA 3 0.0 1686 886 1440 1998 M 174452

25 NC Russi Martino ITA 3 0.0 1610 810 1440 1997 M 172800

26 NC Gervasi Giuseppe ITA 4 0.0 1610 810 1395 1968 M 164764
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